
UCHWAŁA NR XXV.308.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Michałów 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 pkt 12 Uchwały Nr XLIX/397/2010 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom we wsi Michałów, otrzymuje brzmienie:  

„12) Ul. Kwiecista - ulicy stanowiącej dz. ew. nr 152”. 

 

                                                             § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Akty prawa miejscowego ustanawia rada 

gminy w formie uchwały” oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 w/w ustawy „Do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy: pkt 13) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 

i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.”  

 Niniejsza uchwał jest niezbędna w celu, konkretnego określenia położenia przebiegu 

ul. Kwiecistej. 

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego, podlega zatem publikacji w wojewódzkim 

dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych). 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/Tadeusz Wojda 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


